

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS  
Registro de Preços Eletrônico - 10/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ALFINETE NIQUELADO C/ 50G  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 7,70  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 45,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: KIT

Item: 0002  
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,57  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 40,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: CARBRINK

Item: 0003  
Descrição: Apontador  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,41  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 8,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LEO E LEO

Item: 0004  
Descrição: ATILHO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,19  
Valor Final: 11,10  
Valor Total: 166,50  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: PREMIER

Item: 0005  
Descrição: BALÃO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,00  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 148,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: RIBERBALL

Item: 0006  
Descrição: BALÃO Nº 7, EM CORES SORTIDAS, COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,00  
Valor Final: 6,20  
Valor Total: 124,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: JOY



Item: 0007  
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE, SILICONE, FINO C/ 30 CM  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 3,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: RENDICOLA

Item: 0008  
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE, SILICONE, GROSSO, C/ 30 CM  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,00  
Valor Final: 1,20  
Valor Total: 48,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: RENDICOLA

Item: 0009  
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARDO, 1,20M DE ALTURA C/ 200M  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 350,00  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 460,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: SUSIVAL

Item: 0010  
Descrição: BOBINA DE PAPEL PARDO, 60 CM DE ALTURA C/ 200M  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 131,49  
Valor Final: 119,70  
Valor Total: 239,40  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: SUSIVAL

Item: 0011  
Descrição: BOBINA DE PLÁSTICO PICOTADO 30x40 C/500 sacos  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.500,00  
Valor Final: 42,90  
Valor Total: 858,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda  
Modelo: megamil

Item: 0012  
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 40  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,41  
Valor Final: 10,30  
Valor Total: 20,60  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: REDBOR

Item: 0013  
Descrição: BORRACHA BRANCA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 20,00  
Valor Final: 10,20  
Valor Total: 51,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: REDBOR

Item: 0014



Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL, CAPA DURA, COM 40 FOLHAS  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,50  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 11,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0015  
Descrição: CADERNO DE DESENHO CAPA DURA 96 FOLHAS, ESPIRAL  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,19  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 18,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0016  
Descrição: CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA DURA  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 6,40  
Valor Total: 12,80  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0017  
Descrição: CADERNO GRANDE, COM 48 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA DURA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,50  
Valor Final: 11,00  
Valor Total: 11,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0018  
Descrição: CADERNO PEQUENO ESPIRAL COM CAPA DURA, 48 FOLHAS  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 640,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda  
Modelo: panamericana

Item: 0019  
Descrição: CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS CAPA DURA, ESPIRAL  
Quantidade: 205  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,34  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 1.025,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0020  
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, C/ 200 FOLHAS, CAPA DURA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,00  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 15,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0021  
Descrição: CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS



Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,50  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 180,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0022  
Descrição: CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO  
Quantidade: 145  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,99  
Valor Final: 2,90  
Valor Total: 420,50  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: BOXSUL

Item: 0024  
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,38  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 168,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: DELLO

Item: 0025  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL AZUL  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,30  
Valor Final: 20,30  
Valor Total: 507,50  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0026  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL PRETA  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,97  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 432,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0027  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL VERMELHA  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,97  
Valor Final: 23,00  
Valor Total: 414,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0028  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor preta  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 56,55  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 120,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: COMPACTOR

Item: 0029  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor azul  
Quantidade: 7



Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 58,22  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 210,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: COMPACTOR

---

Item: 0030  
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor vermelha  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 56,55  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 90,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: COMPACTOR

---

Item: 0031  
Descrição: CANETA GEL, ESTOJO COM 12 CORES DIFERENTES  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 60,00  
Valor Final: 60,00  
Valor Total: 120,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber  
Modelo: CIS

---

Item: 0032  
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,40  
Valor Final: 4,20  
Valor Total: 21,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: JOCAR

---

Item: 0033  
Descrição: CARTOLINA AMARELA, 50X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,37  
Valor Final: 0,90  
Valor Total: 9,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: VMP

---

Item: 0034  
Descrição: CARTOLINA AZUL, 50X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,37  
Valor Final: 1,10  
Valor Total: 11,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: VMP

---

Item: 0035  
Descrição: CARTOLINA BRANCA, 50X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,37  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 10,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: F-CARD

---

Item: 0036  
Descrição: CARTOLINA ROSA, 50X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 1,37  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 10,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: F-CARD

---

Item: 0037  
Descrição: CARTOLINA VERDE, 50X66CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,37  
Valor Final: 1,04  
Valor Total: 10,40  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber  
Modelo: GB

---

Item: 0040  
Descrição: CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 4/0, C/ 500GR  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,65  
Valor Final: 7,65  
Valor Total: 168,30  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: TOP

---

Item: 0041  
Descrição: CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 6/0, C/ 500GR  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,32  
Valor Final: 7,32  
Valor Total: 51,24  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: TOP

---

Item: 0042  
Descrição: CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 8/0, C/ 500GR  
Quantidade: 13  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 20,00  
Valor Final: 9,60  
Valor Total: 124,80  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: TOP

---

Item: 0043  
Descrição: CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 2, C/ 500GR  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 57,90  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 50,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: TOP

---

Item: 0044  
Descrição: COLA BASTÃO 20G  
Quantidade: 43  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,00  
Valor Final: 1,05  
Valor Total: 45,15  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LEO E LEO

---

Item: 0045  
Descrição: COLA BRANCA 110G  
Quantidade: 118  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,50



Valor Final: 2,30  
Valor Total: 271,40  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: PIRA

---

Item: 0046  
Descrição: COLA BRANCA  
Quantidade: 26  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,98  
Valor Final: 10,40  
Valor Total: 270,40  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: PIRATININGA

---

Item: 0047  
Descrição: COLA COLORIDA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 13,73  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 9,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  
Modelo: CC6

---

Item: 0048  
Descrição: COLA GLITER NA COR DOURADA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,66  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 2,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: PIRA

---

Item: 0049  
Descrição: COLA GLITER NA COR PRATA  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,40  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 2,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: PIRATININGA

---

Item: 0050  
Descrição: CORRETIVO EM FITA  
Quantidade: 19  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,98  
Valor Final: 5,40  
Valor Total: 102,60  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: JOCAR

---

Item: 0051  
Descrição: CORRETIVO  
Quantidade: 42  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,85  
Valor Final: 1,70  
Valor Total: 71,40  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA  
Modelo: frama

---

Item: 0052  
Descrição: ENVELOPE PARDO GRANDE  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,00  
Valor Final: 0,30



Valor Total: 186,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: SCRITY

---

Item: 0053  
Descrição: ENVELOPE PARDO MÉDIO  
Quantidade: 620  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,80  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 124,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: SCRITY

---

Item: 0054  
Descrição: ENVELOPE PARDO PEQUENO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,50  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 48,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: SCRITY

---

Item: 0055  
Descrição: ENVELOPE  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,50  
Valor Final: 0,20  
Valor Total: 24,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: SCRITY

---

Item: 0056  
Descrição: ESTABILIZADOR  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 400,00  
Valor Final: 174,00  
Valor Total: 348,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: SHARA

---

Item: 0057  
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 492,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LINK

---

Item: 0058  
Descrição: ETIQUETA ADESIVA  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 123,00  
Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LINK

---

Item: 0059  
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, BRANCA  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 123,00





Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LINK

---

Item: 0060  
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA 33,9MM X 101,6MM  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 123,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LINK

---

Item: 0061  
Descrição: ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA, 50,8MM X 101,6MM  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 123,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: LINK

---

Item: 0062  
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,23  
Valor Final: 1,10  
Valor Total: 11,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME  
Modelo: CAVIA

---

Item: 0063  
Descrição: Fita adesiva crepe branca  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,67  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 360,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA  
Modelo: ADELBRAS

---

Item: 0064  
Descrição: Fita adesiva crepe marrom  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,00  
Valor Final: 14,70  
Valor Total: 352,80

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda  
Modelo: masterfix

---

Item: 0065  
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA  
Quantidade: 37  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 4,84  
Valor Total: 179,08

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI  
Nome da Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  
Modelo: TR4550

---

Item: 0066  
Descrição: Fita adesiva transparente  
Quantidade: 37  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,16  
Valor Final: 1,46  
Valor Total: 54,02

Situação: Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI



Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0067
Descrição:	FITA MIMOSA, Nº 2, AMARELA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,80
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	FITAS PROGRESSO
Item:	0068
Descrição:	FITA MIMOSA, Nº 2, AZUL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,34
Valor Total:	43,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	FITAS PROGRESSO
Item:	0069
Descrição:	FITA MIMOSA Nº 2, AZUL TURQUEZA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0070
Descrição:	FITA MIMOSA, Nº 2, BRANCA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0071
Descrição:	FITA MIMOSA, Nº 2, ROSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,24
Valor Total:	42,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0072
Descrição:	FITA MIMOSA Nº 2, ROSA ESCURO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,24
Valor Total:	42,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0073
Descrição:	FITA MIMOSA Nº 2, ROXA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,40
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA



Modelo:	L3802
Item:	0074
Descrição:	FITA MIMOSA, Nº 2, VERDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,24
Valor Total:	42,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0075
Descrição:	FITA MIMOSA Nº 2, VERMELHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	4,24
Valor Total:	42,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	L3802
Item:	0076
Descrição:	Giz Branco
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3,15
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo:	DELTA
Item:	0077
Descrição:	Giz Colorido
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	DELTA
Item:	0078
Descrição:	GIZ DE CERA CURTO, GROSSO, C/ 15 CORES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	3,15
Valor Total:	12,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0079
Descrição:	GRAMPEADOR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	12,70
Valor Total:	152,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0080
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA PARA 50 FOLHAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	222,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	JOCAR
Item:	0081
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 26/6, C/ 5.000 UNIDADES
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	298,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	TOP
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO MACHO-FÊMEA METALIZADO C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	G80
Item:	0083
Descrição:	LÁPIS DE COR
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,31
Valor Final:	6,00
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MULTICOLOR
Item:	0084
Descrição:	LÁPIS PRETO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,27
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MULTICOLOR
Item:	0085
Descrição:	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS NUMERADAS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	23,20
Valor Total:	533,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0086
Descrição:	MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR AMARELA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0087
Descrição:	MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR LARANJA
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA



Modelo:	MASTER
Item:	0088
Descrição:	MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR ROSA
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0089
Descrição:	MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR VERDE
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0090
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	4,55
Valor Total:	182,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PILOT
Item:	0091
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	4,55
Valor Total:	191,10
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PILOT
Item:	0092
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERDE
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	4,55
Valor Total:	172,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PILOT
Item:	0093
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,07
Valor Final:	4,55
Valor Total:	191,10
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PILOT
Item:	0094
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE AZUL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	1,80
Valor Total:	21,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	JOCAR
Item:	0095
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE PRETO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	1,80
Valor Total:	57,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0096
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	1,80
Valor Total:	57,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0097
Descrição:	MARCADOR TÊXTIL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,43
Valor Total:	38,58
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	ACRIPEN
Item:	0098
Descrição:	Massa de modelar Soft
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,29
Valor Final:	3,55
Valor Total:	294,65
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASSABEL
Item:	0099
Descrição:	MOLHA DEDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	2,30
Valor Total:	46,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0100
Descrição:	MOUSE SEM FIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	30,66
Valor Total:	153,30
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	MULTILASER
Item:	0101
Descrição:	PALITO DE CHURRASCO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,42
Valor Final:	3,90
Valor Total:	7,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	TALGE
Item:	0102
Descrição:	Palito de picolé, pacote com 100 unidade
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,40
Valor Final:	2,70
Valor Total:	5,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	theoto
Item:	0103
Descrição:	PAPEL A4
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	228,63
Valor Final:	198,40
Valor Total:	10.316,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MORESCO E ANTUNES ME
Modelo:	PAPEL A4
Item:	0106
Descrição:	PAPEL SULFITE 40, BRANCO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,74
Valor Final:	8,90
Valor Total:	400,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	USAPEL
Item:	0110
Descrição:	PAPEL SULFITE 60 AZUL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,96
Valor Total:	95,68
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	usapel
Item:	0111
Descrição:	PAPEL SULFITE 60, BRANCO
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	396,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	USAPEL
Item:	0112
Descrição:	PAPEL SULFITE 60 ROSA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,96
Valor Total:	83,72
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	usapel
Item:	0113
Descrição:	PAPEL SULFITE 60 VERDE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,96
Valor Total:	95,68
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda



Modelo:	usapel
Item:	0114
Descrição:	PASTA EM PVC TRANSPARENTE, COM ABA ELÁSTICA
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,10
Valor Final:	3,94
Valor Total:	185,18
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	FINE
Item:	0115
Descrição:	PASTA AZ LOMBADA ESTREITA
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,57
Valor Final:	11,90
Valor Total:	785,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	CHIES
Item:	0116
Descrição:	PASTA AZ LOMBADA LARGA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,57
Valor Final:	11,89
Valor Total:	713,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	CHIES
Item:	0117
Descrição:	PASTAS SUSPENSAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,45
Valor Final:	143,00
Valor Total:	858,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	TIMPEL
Item:	0118
Descrição:	PEN DRIVE 16GB
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,39
Valor Final:	21,80
Valor Total:	283,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	MULTILASER
Item:	0119
Descrição:	PEN DRIVE 32G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,29
Valor Final:	27,00
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	MULTILASER
Item:	0120
Descrição:	PEN DRIVE 8GB
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	20,30
Valor Total:	243,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME





Modelo:	MULTILASER
Item:	0121
Descrição:	PERCEVEJO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,06
Valor Final:	2,60
Valor Total:	39,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0122
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL UNIVERSAL, 2 FUROS, CAPACIDADE DE 30 FOLHAS, C/ MEDIDOR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	LYKE
Item:	0123
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL UNIVERSAL, 2 FUROS, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, C/ MEDIDOR
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,14
Valor Final:	89,70
Valor Total:	986,70
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASTER
Item:	0124
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,89
Valor Final:	29,00
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CÁVIA
Item:	0125
Descrição:	PLÁSTICOS PERFURADOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,22
Valor Final:	15,60
Valor Total:	156,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	DAC
Item:	0126
Descrição:	POST IT 50mm x 40mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	3,60
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0127
Descrição:	POST IT 50mm x 40mm VERTICAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	3,60
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0128
Descrição:	POST IT 76mm x 102mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	3,80
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0129
Descrição:	PRANCHETA EM EUCATEX
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	5,80
Valor Total:	69,60
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0130
Descrição:	PRANCHETA EM ACRÍLICO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0131
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,74
Valor Final:	9,35
Valor Total:	102,85
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	brw
Item:	0132
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,74
Valor Final:	21,50
Valor Total:	258,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0133
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,92
Valor Final:	19,90
Valor Total:	218,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0134
Descrição:	RÉGUA 30CM, PLÁSTICA, FLEXÍVEL, 2MM DE ESPESSURA
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,13
Valor Total:	68,16
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	WALEU
Item:	0135
Descrição:	ROLO DE CONTACT TRANSPARENTE
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0136
Descrição:	SACO DE PIPOCA Nº 3
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,25
Valor Final:	0,25
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	FESTCOLOR
Item:	0137
Descrição:	SACO DE XIS
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,50
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	SUSIVAL
Item:	0138
Descrição:	TESOURA DOMÉSTICA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	6,30
Valor Total:	88,20
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0139
Descrição:	Tesoura Escolar 5
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	2,35
Valor Total:	23,50
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0140
Descrição:	TINTA GUACHE, CAIXA C/ 6 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,41
Valor Final:	3,69
Valor Total:	18,45
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME
Modelo:	GUACHEBEL
Item:	0141
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR AMARELA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3,90
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA



Modelo:	PIRA
Item:	0142
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR AZUL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0143
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR BRANCA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0144
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR PRETO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0145
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR VERDE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0146
Descrição:	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR VERMELHA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	14,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	3,40
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	PIRA
Item:	0147
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO PRETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	3,82
Valor Total:	38,20
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	radex
Item:	0148
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,57
Valor Final:	3,82
Valor Total:	49,66
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda



Modelo:	radex
Item:	0149
Descrição:	TNT azul royal rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	119,92
Valor Final:	80,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	NEW
Item:	0150
Descrição:	TNT BRANCO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,92
Valor Final:	79,70
Valor Total:	79,70
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	NEW
Item:	0151
Descrição:	TNT AMARELO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,92
Valor Final:	79,70
Valor Total:	79,70
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	NEW
Item:	0152
Descrição:	TNT VERDE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,92
Valor Final:	79,70
Valor Total:	79,70
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	NEW
Item:	0153
Descrição:	TNT Vermelho rolo c/ 50m x1,40 de altura
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,92
Valor Final:	79,70
Valor Total:	79,70
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA LTDA
Modelo:	NEW
Item:	0154
Descrição:	GRAMPO MACHO-FÊMEA PLÁSTICO BRANCO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	10,08
Valor Total:	10.080,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 08:32:16 Por: RODRIGO VECCHI
Nome da Empresa:	ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Modelo:	DELOPLAST

RODRIGO VECCHI  
Autoridade Competente

